上海市教育委员会文件

沪教委高〔2010〕52号

上海市教育委员会关于公布2010年度上海

新设立的现代远程教育校外学习中心名单的通知

各有关高等学校：

根据教育部办公厅《关于印发<关于现代远程教育校外学习中心(点)暂行管理办法>的通知》(教高厅〔2003〕2号)的精神，为加强校外学习中心的建设和规范管理，经各高校申报，我委委托上海市教育评估院组织专家对2010年度申报设立上海现代远程教育校外学习中心的有关情况进行了材料初审、分组答辩、实地考察、综合评议等四个环节的审核。根据专家的评审意见，我委经研究，现将经批准的2010年度上海新设立的现代远程教育校外学习中心名单予以公布(详见附件)。
希望你们严格按照教育部对现代远程教育试点工作的要求，规范办学行为，加强对校外学习中心的管理，不断完善远程教育的设施和环境，配备优良的师资和管理人员，确保教学质量。
附件：2010年度上海新设立的现代远程教育校外学习中心名单

上 海 市 教 育 委 员 会

二○一○年七月二十四日

	主题词：教育  远程  教学  名单  通知

	上海市教育委员会办公室
	2010年7月27日印发

（共印55份）

附件：

2010年度上海新设立的现代远程教育校外学习中心

	序号
	试点高校
	依托单位
	学习中心名称
	学习中心地址
	审核意见

	1
	华东师范大学
	上海电视大学松江分校
	华东师范大学电视大学松江校外学习中心
	上海市松江中山二路621号
	同意设立学习中心

	2
	华东师范大学
	上海高级职业技术培训中心
	华东师范大学上海高级职业技术培训中心校外学习中心
	上海市逸仙路58号
	同意设立学习中心

	3
	华东师范大学
	上海金成进修学院
	华东师范大学上海金成进修学院校外学习中心
	上海市金山区石化蒙山路919号
	同意设立学习中心

	4
	上海交通大学医学院
	上海建峰职业技术学院
	上海交通大学网络教育学院医学院分院建峰职业技术学院学习中心
	上海市宝山区漠河路750弄100号
	同意设立学习中心

	5
	上海交通大学医学院
	上海震旦职业学院
	上海交通大学网络教育学院医学院分院震旦职业学院学习中心
	上海市宝山区市一路88号
	同意设立学习中心

	6
	上海交通大学医学院
	上海欧华职业技术学院
	上海交通大学网络教育学院医学院分院欧华职业技术学院学习中心
	上海市徐汇区田林路418号
	同意设立学习中心

	7
	上海交通大学医学院
	上海黄浦区卫生学校
	上海交通大学网络教育学院医学院分院黄浦区卫生学校学习中心
	上海市黄浦区梦花街234号12-14楼
	同意设立学习中心

	8
	华东理工大学
	上海新世界进修学院
	华东理工大学现代远程教育新世界学习中心
	上海市延安东路205号
	同意设立学习中心

	9
	江南大学、厦门大学、福建师范大学
	弘成科技发展有限公司
	弘成上海数字化学习中心
	上海市徐汇区华山路2088号汇银大厦713室
	同意设立学习中心

	10
	北京理工大学
	知金教育咨询有限公司
	知金上海数字化学习中心
	上海市杨浦区控江路1555号信息技术大厦A座2909
	同意设立学习中心

	11
	电子科技大学
	上海群益职业技术学校
	电子科技大学网络教育上海学习中心
	上海市闵行区元江路4080号
	同意设立学习中心

	12
	西南财经大学
	上海市黄浦工商进修学院
	西南财经大学现代远程教育上海学习中心
	上海市黄浦区滇池路110号
	同意设立学习中心。试行招生一年，试行期满需重新认定。

1
— 1 —